

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องมืองานเบ็ดเตล็ด สนับสนุน อรบ.อร. โดยวิธีพิเศษ  
หน่วยเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๗๕,๘๔๒ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 ก.พ. 2558  
เป็นเงิน ๑๕๓,๘๖๖ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจากห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอร์รี่
  - ๔.๒ สืบราคาจากบริษัท อาร์.พี.เอส.ซัพพลาย จำกัด
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ นาวาเอก สมชาติ กันคล้าย

S.M.

รายการบัญชีแนบท้าย

จัดซื้อเครื่องมืองานเบ็ดเตล็ด สนับสนุน อรบ.อ. โดยวิธีพิเศษ จำนวน 14 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เครื่องตัดแผ่นโลหะ (Portable Band Saw)	1	เครื่อง	17,120	17,120
2	เครื่องเลื่อยตัดโลหะแบบตั้งพื้น (Hack Sawing Machine)	1	เครื่อง	21,400	21,400
3	เครื่องเลื่อยฉลุไฟฟ้า (JIG SAW) ขนาด 450 W.	7	เครื่อง	2,140	14,980
4	เครื่องเลื่อยฉลุไฟฟ้าชนิดแทน ตั้งพื้น (SCROLL SAW) ขนาด 50 วัตต์	1	เครื่อง	8,560	8,560
5	เครื่องไฟฟ้าใบมีดคู่ (เลื่อยไฟฟ้าใบมีดคู่)	1	เครื่อง	6,955	6,955
6	เลื่อยวงเดือน (Circular Saw) ขนาด 7 นิ้ว	1	เครื่อง	3,745	3,745
7	กบไฟฟ้า (Power Planer) หน้ากว้าง 82 มม.	2	เครื่อง	5,885	11,770
8	เครื่องขัดกระดาษทรายกลม ขนาด 5 นิ้ว	2	เครื่อง	3,210	6,420
9	เครื่องขัดกระดาษทราย (Finishing Sander) แบบสัน ขนาด 520 วัตต์	2	เครื่อง	6,955	13,910
10	เครื่องยิงตะปูลมแบบขาตั้ง (Narrow Crown Stapler)	2	เครื่อง	1,819	3,638
11	เครื่องยิงตะปูลมแบบขาเดี่ยว (Narrow Crown Stapler)	3	เครื่อง	1,712	5,136
12	เครื่องย่ำหมุดรีเวท แบบใช้ลม	2	เครื่อง	8,560	17,120
13	ปืนเป่าลมร้อน (Hot Air Gun)	4	เครื่อง	3,638	14,552
14	ประแจบล็อก แบบใช้ลมพร้อมอุปกรณ์	1	เครื่อง	8,560	8,560
รวม 14 รายการเป็นเงิน					153,866

(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยหกสิบหกบาทถ้วน)